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✩ Здание 287м2 с мороз камерой 35м3. 
☏0(67)701-41-13

✩ ЗДАНИЕ ПОД СКЛАД-382м2 НА 
ПРИВАТ. УЧ-10СОТ. В ПОДГО-
РОДНОМ. 650Т.ГРН... ☏0(50)454-
95-66

✩ Здания произв-склад. 600м2 и 850м2. 
Свои. ☏0(67)265-06-62

✩ Кафе Криворож. ☏0(97)228-10-36

✩ Кафе на приватизиров. земле 9 
соток, свое. ☏0(67)308-05-28

✩ Кафевокз Син-во. ☏0(97)986-31-18

✩ Киоск 2 х 3. ☏0(98)051-17-97

✩ Киоск 4,2 х 2,9 пл. 12,18м2. 
☏0(97)060-71-48, 0(99)126-12-39

✩ Киоски, торговые павильоны 
новые и б/у. ☏0(67)562-50-96

✩ Колбасный цех Магдалиновка. 
☏0(50)994-65-24, 0(67)288-55-35

✩ Маг-н, Лев-3,66 тыс. ☏797-79-08

✩ Магазин. Действующий, прод. Центр! 
Пл. 56,6м2 с оборуд. ☏0(50)969-10-24

✩ Магазин+ кафетерий-130м2. Торг. 
Оборуд. ☏0(67)566-78-97

✩ МОСТ»80 МОТД/ВХ. ☏0(99)204-
40-95

✩ НОВІЙ ТОРГ. ПАВИЛЬОН РАЗ-
МЕР 7 Х 3. ☏788-39-66, 0(66)723-
01-43

✩ Образцова, повельон кондитерки 
20м2. ☏0(67)303-71-82

✩ Отдельно стоящее здание 
425м2 пр. Кирова красная линия. 
☏0(67)632-29-72

✩ Офиc 78м2; ул. Комсомольская, 
38. ☏0(67)565-10-61

✩ ОФИС ЦЕНТР 100М. ☏0(63)727-
21-04

✩ Павильон на рынке «Петров-
ский» (Тополь, возле «Терры») 
25м2. ☏0(67)235-90-00

✩ Парикмах, 60м. ☏0(50)909-95-93

✩ Помещ. 600м2 р-н Каруна под 
произв. склады, мебельный, об-
увн. цех. Свое. ☏0(67)952-02-31

✩ Помещение в центре 390м2. Свое. 
☏745-11-37, 0(67)562-99-00

✩ ПОМЕЩЕНИЕ В ЦЕНТРЕ ПОД-
ГОРОДНЕГО 120м2, ВСЕ КОММУ-
НИКАЦИИ. ☏0(67)948-43-58

✩ Помещение под магазин ул. Артема, 
цоколь 66м2,31 тыс. ☏0(50)446-66-56

✩ Помещения АНД 2450₴/м2 хорошем 
состоянии. ☏0(50)486-51-39, 0(98)426-
30-70

✩ Продам недострой 100 метров от 
Озерки. ☏0(97)230-98-56

✩ Продам отдельно стоящее 2-х 
эт. здание в центре города Луганска 
S=1024,6м2, охраняемая территория, 
земельный участок 0,15га, имеется 
место для парковки автомобилей. 
☏0(642)71-76-04, 0(66)940-53-20

✩ Продам, сдам в аренду Промбазу 
левый берег, промзона S=2650м2. 
Земля 0,67га. Козловой кран 5тн. 
☏0(50)362-38-86

✩ Произв-склад. помещ, Лев. бер, 
906м2, 0,37га, все коммуникации, ж/д 
ветка. ☏767-29-91

✩ Промбаза АНД 1га недорого. 
☏0(50)486-51-39, 0(98)426-30-70

✩ Салон красоты 83м, Мост-Сити. Ре-
монт, оборуд-е. 2 млн. Торг. ☏0(67)919-
50-01, 0(67)711-91-97

✩ Складское помещение со всеми 
удобствами, рампа, офис, хоро-
ший подъезд, 8000м2. ☏0(66)710-
45-51

✩ Спасское 130м2,9 с (20 км отДн-ска) 
или обмен. ☏0(67)289-02-28

✩ Срочно продам магазин+ кафе возле 
Озерки. ☏0(50)512-27-12

✩ Срочно! Автомойка, сауна 
300м2. Победа-6;. ☏0(67)566-
23-97

✩ УЛ. ГОНЧАРА, 16. 1-Й ЭТАЖ. 
ПЛ. 100м2, РЕМОНТ, АВТОНОМНОЕ 
ОТОПЛЕНИЕ, ЕСТЬ ПОДВАЛ. ТОРГ!. 
☏0(68)718-62-51

✩ Фирму с помещением в центре. 
☏0(50)049-26-29

✩ 12 квартал, 80м. ☏0(97)228-10-36

✩ КВ. ДОМА ПРОДАЖА ПОКУП 
ОФОРМЛ ДОК. ☏36-29-08, 716-
23-90WWW.FORTUNA-AGENTSTVO.
COM.UA

✩ Квартира за 1 год-программа без 
стартового капитала. ☏0(99)092-17-69, 
0(67)794-28-46

✩ Комнату в коммунальной квартире 
ул. Криворожская. ☏0(97)660-15-87

✩ Продам малосемейку ул. Саранская 
общ. 23м2,9 этаж, своя. Посредникам не 
беспокоить. ☏0(66)480-59-11 Алексей

✩ 100м, кр. линия. ☏0(50)909-95-93

✩ 2 к, АНД р-не, ул. Коминтерна, 
33, общ. 54м2, комнаты раздельные, 
ж/п. 31м2, стоимость 250000т.грн.. 
☏0(50)342-11-71

✩ 3 к, Калиновая, 2/9, срочно!. 
☏0(98)915-58-99, 0(63)701-30-54

✩ В Желтых Водах. ☏0(97)415-02-25

✩ Ж/м Тополь-2,5/12 эт, 40/20/8, МПО. 
Своя!. ☏0(63)394-55-90

✩ Западный 7/9,112т. г. ☏798-07-00

✩ Кирова 180 тыс. ☏0(50)363-36-02

✩ Кирова 2 э 23м Рем. ☏788-85-17

✩ Кирова. Срочно. ☏0(66)090-25-96

✩ Косиора, 5/5, космет. рем, транс-
порт. развязк. ☏0(98)892-84-08

✩ Лев-3; 4/9 рем. ☏0(97)289-59-98 

✩ Наб-Ленина, 3/5 с ремонтом, мебель 
31м2. Своя. ☏0(93)279-34-05

✩ Прид-ск ком-та сро. ☏788-21-29

✩ Пушкин, 1 эт, 25м,. ☏0(67)631-53-02

✩ Р-Н ВЕРХ АРТЕМА 50м2 3 Й ЭТ. 
3200₴. 1м2. ☏0(63)797-09-44

✩ Савченко 3/5, хр. ☏0(93)650-87-05

✩ Сталинку по ул. Универсальной, 
36/14/7, проводка, трубы, стояки, 
бойлер. 190000₴. ☏0(97)593-69-16, 
0(68)906-16-84

✩ Титова рем, 40м,. ☏0(93)837-05-84

✩ Ул. Артема, 320000₴. Срочно. 
☏0(97)836-48-89, 33-74-94

✩ Ул. Войцеховича. ☏775-86-53

✩ Фрунзенский. ☏0(63)342-92-91

✩ Центр. ☏0(66)022-06-86

✩ 1 к Кирова, своя 40/20/8,380т. Торг. 
☏0(50)900-26-88 чешка

✩ 1 К, БАБУШКИНА, СВОЯ, 
2 /5 ,50 /8 /17,  НОВОСТРОЙ . 
☏0(93)921-40-59, 0(95)230-39-91

✩ 1 к, Западный, 32,6/18/6,5, 
рем. 80% , 182250₴. ☏0(66)020-
67-88

✩ 1 к.кв. Победа, 5,3/16, 36/17/8,8, 
2 лодж, мпо, бойлер. Своя. 36,5 тыс. 
Торг. ☏0(56)790-01-67, 0(50)320-46-34, 
0(96)510-41-56

✩ 1 Ногинская 2/2, ☏0(96)734-43-60

✩ 12 кв. 30м2. 1/1 эт. ☏0(97)404-23-78

✩ 6/9, 34/18/7, Савченко, МПО, 
рем, встр. кухня. ☏0(97)932-16-92

✩ АНД р-н, ул. Каруна, 3/9,48/28/8, 
сост. жилое. ☏0(96)473-94-64

✩ Артема, 45. 4м2. ☏0(97)227-71-42

✩ Батумcкая. 5/5. Своя. Б/посредн. 
Без ремонта. ☏0(67)104-72-73

✩ Батумская 3/5. ☏0(63)115-54-13

✩ В-Днепровский р-н пос Днепровский 
2 к кв 90 тыс грн. ☏0(93)302-76-63

✩ Гагар 3/5 э 30/46/6. ☏788-85-17

✩ Гагарина 3/5 Жилая. ☏796-32-50

✩ Ж/м Парус 8/9 част. ремонт 325 тыс. 
грн ☏0(95)777-46-27. 

✩ Ж/м Победа-3,2/10 эт, 44/30/9, 
ремонт, студия. ☏0(96)968-18-95, 
788-75-00

✩ Жуковcкого 100м2. Новострой. 
12 этаж. ☏0(50)366-22-33

✩ К. Либкнeхт 224 тыс. ☏0(97)963-
97-53

✩ К. Маркса 47м. Нед. ☏0(67)633-
01-03

✩ Калинова 5/9 Своя. ☏0(93)993-14-62

✩ Кирoвa. Евроремонт. Мебель. 
Техника. 416т. грн. ☏0(67)634-
03-84

✩ Кирова Низ 2/5. ☏0(67)190-71-06

✩ Кирова. ☏0(63)342-92-91

✩ Коммунар, 54 кв. ☏0(97)551-61-55

✩ Косиора 47м Жилая. ☏796-32-50

✩ Косиора. ☏0(63)342-92-91

✩ Котед. пос. Голубое озеро 69м2, 
после строителей, возм. достройки. 
Своя. ☏0(67)974-62-94

✩ МолодогвардРем. ☏0(50)363-36-02

✩ Н. Ленин 46м, 6 эт. ☏0(98)198-13-93

✩ Набер. Поплавок,. ☏0(95)404-14-24

✩ Петровского пр. 2/2 48/32/8 авт. 
176т гр. ☏0(97)535-24-94

✩ Победа-3. 2/9 б/п. ☏0(96)360-06-71

✩ Погребняка 5/9. ☏0(67)961-17-98

✩ Подcтaнция 360 тыс. ☏0(97)963-
97-53

✩ Пр. Калинина. ☏0(99)190-07-45

✩ Пр. Кирова 4/5. ☏0(67)918-28-10

✩ Придн, 4/4, бр 31 тыс. ☏788-63-34

✩ Р-н Цума, 95 кв м, эксклюзив. 
☏0(99)947-90-02

✩ Рабoчая. 208 тыс. ☏0(98)484-66-30

✩ Рабоч, 2/5 стал. ☏0(67)303-60-39

✩ Свою 2-к, Общ. 45м2, Победа-6 
«Фантазия». ☏0(67)742-54-14, 32-41-73, 
0(66)752-65-73

✩ Северный 1/9. ☏0(97)846-39-46

✩ Северный МПО. ☏0(67)131-
45-14

✩ Солнечный. ☏0(63)342-92-91

✩ Топ-3 Чеш 54м Е/Р. ☏0(50)363-36-02

✩ Тополь 2 к своя 1/9 косм 
ремонт новая проводка сантех. 
☏0(63)706-82-26, 0(67)914-00-82

✩ Ул. Артема 320000₴. ☏0(97)836-48-
89, 33-74-94

✩ Ул. Горького. ☏60-00-00₴. 0(97)836-
48-89, 33-74-94

✩ Ул. Красная 696000₴. Срочно. 
☏0(97)836-48-89, 33-74-94

✩ Центр 57т. ☏0(97)551-61-55

✩ Центр е/ремонт. ☏0(97)292-81-19

✩ Центр, рем-80% , 4 эт. ☏797-73-21

✩ 12 Кварт. 4/5 Стал. ☏0(96)586-
58-62

✩ 2 к Днепродзерж, 2/5 40м2, рядом 
ж/в площадь, окна, балкон, трубы, 
решетки, шкаф-купе. ☏0(99)726-39-91, 
0(67)564-14-94

✩ 2 к Северный 3/3,56м2, своя. 
☏0(95)542-62-84

✩ 2 к, р-н Пушкина. ☏0(98)178-
09-38

✩ 2 к, Рабоч, созидатель; 
4/10,91м,. ☏0(50)450-27-27, 
0(67)635-75-77

✩ 2 к. Кирова 5/12, 52/30/9,5м Своя 
55. ☏0(50)592-32-70

✩ 20 летПобеды. Срочно. ☏788-21-29

✩ 6/9 Калиновая. ☏0(50)363-36-02

✩ 60м2 3 ЭТ. Р-Н АРТЕМА ПОД РЕМОНТ 
192Т.ГРН... ☏0(63)797-09-44

✩ Буден 9/10 э Рем. ☏0(68)444-83-53

✩ Воронцова, 440 тыс. ☏788-24-29

✩ Г. Днепродзержинск 53м2 р-н Че-
ремушки, ул. Горького, своя, м/п окна, 
не угловая, с/у раздел, косм. ремонт, 
1 этаж, 122 тыс. грн. ☏0(98)030-74-77

✩ Г. Стaлингр 384 тыс. ☏0(97)963-
97-53

✩ Г. Судак, центр, 3/5, пл 74м2, 
автоном. отопл. мпо, водоснабжение, 
сост. жилое, необыч. планировка. 
☏0(96)360-06-71

✩ Гагарин 60м Жилая. ☏796-32-50

✩ Ж/мКоммунар. ☏0(67)761-56-49

✩ К. Камeнь; 62/42/6. Кап. ремонт. 
☏0(96)217-08-46, 0(99)980-89-94

✩ К. Маркса, 95т. ☏788-63-34

✩ Комсомольская, 76 парк Глобы 
104/67/19 жб 3/3 эт 70% ремонт мп 
ламинат. автон. отопл. 960 тыс. Своя. 
☏0(67)465-86-29

✩ Косиора 46 тыс. ☏0(67)720-11-66

✩ Кр. Камень, 3 эт. ☏0(97)551-61-55

✩ Мандрыковка, 2/9,103м2 после 
строителей. ☏0(96)360-06-71

✩ Нагорк 8/9 Е/Рем. ☏0(50)342-72-44

✩ Писаржевск. Своя. ☏0(96)164-00-29

✩ Подстанция 14/16;. ☏716-23-90

✩ Пр. К. Маркса,144-00-00₴. Срочно.
Тел. 0(97)836-48-89, 33-74-94

✩ Пр. Петр. 4/5. ☏0(97)219-82-37

✩ Продам 3 ком. Парус 76/48/12 
евро, своя, 60т. ☏0(98)277-05-97, 
0(93)141-07-45

✩ Свою квартиру, район Озерки, третий 
этаж. ☏0(93)778-96-56

✩ Совхозная еворемонт 2 эт. кирпич 
кафель. ☏0(99)207-79-96

✩ Топ-1, кир, 9/16. ☏0(97)551-61-55

✩ Топ-3 Чешка 4/9. ☏0(50)363-36-02

✩ Тополь-2, 70м2. ☏788-24-29

✩ Центр, 1/5, Н. Лен., е/рем, п/офис, 
вид Днепр. ☏0(50)452-15-29

✩ Центр, евро. ☏0(97)551-61-55

✩ Центр.30-97-00₴. Срочно.Тел. 
0(97)836-48-89, 33-74-94

✩ Чешка в кирп. по Янтарной, 
68/50/10, МПО, раздельный с/у, трубы, 
кафель. 450 тыс. грн. ☏0(97)593-69-16, 
0(68)906-16-84

✩ Чкалова 57т. ☏788-63-34

✩ 1/2, 67/43/6, Савченко, 3 ком, 
310т.грн... ☏0(97)932-16-92

✩ 1/2, 67/43/7, Свердлова, ре-
монт, 340т.грн.. ☏0(97)932-16-92

✩ 3-к, начало пр. Правда, общ. 
68м2,1/9,440 тыс. грн. ☏0(67)160-49-19

✩ 3-к. на Плеханова 2-й эт. пл. 56м2, 
под ремонт, хрущевка. ☏778-52-80. 

✩ 3-КОМ. КВАРТИРУ, КАЛИНО-
ВАЯ, 8/9, ПОД РЕМ. ☏0(96)356-
47-94

✩ 3-х кварт 66м2, ул. Артема, цоколь, 
250т.грн.. ☏0(50)446-66-56

✩ 3 к кв Косиора 4/9. ☏0(67)563-77-42, 
0(63)714-51-54

✩ 3 к на пр. Металлургов с евроремон-
том пл. 74м2, срочно. ☏0(66)782-76-28

✩ 3 к, Кр. Камень, 8/9 эт, 
68/38/7,5 с добротным ремонтом, 
ц. 453600₴. ☏0(66)020-67-88

✩ 3 к. Победа-1. ☏0(67)810-68-67

✩ Буден 7/9 эт Рем. ☏0(68)444-83-53

✩ Поб-3 2/9 85м Рем. ☏788-85-17

✩ Пр. Правды 3/5. 440 тыс. грн. 
☏0(95)777-46-27

✩ Топ-1,9/10, кир. Цена 640 тыс. грн. 
Неб. торг. ☏0(67)813-77-66

✩ Топ-3 3 эт 95м Рем. ☏788-85-17

✩ Тополь-3,112/85. Кухня студ. Не-
стандартная планировка! Евроремонт!. 
☏0(67)630-09-69

✩ Центp. 160м2. Элитный дом. VIP 
ремонт. Камин. 2 с/у. Паркинг. Авт. 
отоплен. ☏0(98)447-59-50

✩ 4 к, Фрунзенский, Общ. пл. 
125м2, еврорем, джакузи, сауна. 
☏0(98)515-99-89

✩ Продам 5 к.кв. Бульвар Звездный, 
район Даффи. Двухуровневую с мебе-
лью, евроремонт. Своя. ☏760-89-69

✩ 5 к. 1/9, Образцова-Калино-
вая. Под жильё, офис, магазин. 
☏0(97)422-89-94

✩ АНД р-н, дом 52м2, все удобств, 
уч. 6 соток;. ☏0(98)260-84-81

✩ АНДул. Ижевская 43 кв. уд. шлак, 
подвал, уч 10 с. ☏0(93)855-26-75

✩ Баловка, кирп. 74,4 кв м, с/удоб, 
жилое сост., ГАЗ, х /п, 32 сот, приват. 
☏0(99)250-92-81

✩ Белополье Сумск. обл. Свой. ГАЗ, 
все удобст, гараж, хоз. постр, уч 
0,23га, интернет, ☏0(99)081-33-65, 
(05443)91054

✩ Березановка, 20 с. ☏0(93)264-
47-96

✩ В Волосском свой дом уч. 42сот. 
☏0(50)362-29-18, 778-83-75

✩ В Куриловке Петрик р-н, или 
меняю на 1 к кв. ☏0(67)682-90-83

✩ В Подгородном. ☏0(96)973-19-
05, 0(98)241-82-22, 729-06-38

✩ Ветхий дом с участком Синель-
никово 40т.грн... ☏0(98)309-55-36

✩ Возле сЦарское, 6 спосле строит. 
☏0(97)644-49-82, 0(50)493-84-27

✩ Волосское дом сад тов-во у 
Днепра свой новый 10 х 10 га-
раж Док готовы 5 сот приватиз. 
☏0(97)920-37-34

✩ Волосское, уч 19 сот, все удобств. 
☏0(50)420-98-47, 0(96)979-41-83

✩ Губиниха недор. ☏0(50)557-98-75

✩ Д 2 2 эт с гараж. Все есть, 12 
сот. ☏0(67)722-31-94

✩ Диевкa2. Свой 80м. ☏0(98)431-
87-41

✩ Диевка-2,72 кв. ☏0(98)409-53-09

✩ Диевка-2; В/Уд 2 эт. 200м 
12сот. Обмен на Две Кв-ры, 
Дом. ☏734-10-46, 0(98)126-
58-96

✩ Диевка 1,56м2,12 сот. ☏797-
73-21

✩ Диевка. ☏789-15-13

✩ Дн-жинск, 9 х 8, 4 комн, л/кухня, 
ванна, гараж, еврозабор, газколонка, 
котёл. Участок - 6 соток. ☏0(97)511-
74-42, 0(63)253-76-30

✩ Дом 10*9 Поливановка Маг-
далин р-н 40 км от города. ГАЗ, 
свет, хоз постр, сад. Участок 70сот. 
☏0(98)548-39-20

✩ Дом 110м2. Удобства вода, ГАЗ 
до центра города 26 км. ☏0(98)611-
38-88

✩ ДОМ 160м2,2 ЭТАЖА, ПО 
УЛ. ГОГОЛЯ, СВОЙ. ☏0(50)320-
53-00

✩ Дом 2 эт 200м2, после строителей, 
вода в доме, свет, 380 В, окна МПО, 
крыша еврочерепица п. Кировское, 
50м лес. ☏0(96)173-11-59

✩ Дом 212м2; Опытный, ул. 
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